

KÄRA ALLA MEDLEMMAR OCH STÖDJARE!

Äntligen är ett livstecken möjligt. Låt oss genast erkänna att vi av flera skäl fått en försvagad styrelse. De aktiva med längst erfarenhet har nått en ålder långt över 80 år, vår drivande kraft i fredscafé och tekniska frågor har fått en allvarlig knäskada, och slutligen

har vår vice ordförande BRITT-MARIE LANDIN NORMAND stilla avlidit i de närmastes närvaro den 16 januari. Hon vägrade alltid ge upp och använde sina sista år i enlighet med författaren P O Enquists tes: "Vi ska alla dö en dag, men alla andra dagar ska vi leva!"

Till slut har vi dock fått ihop ett litet program, som utspelas i Ellösparkens entréhall:

Tors 14 mars Fredsforskaren och konstfotografen **Jan Öberg**:  
NÄR FÅR VI EN VÄRLD I FRED?  
Omtänkande, rustningskollaps, klimatkris

Tors 11 april Fredsforskaren och aktivisten **Jörgen Johansen**:  
KLIMATKATASTROF – HOT OCH MÖJLIGHET.

Som vanligt är det fri entré och start kl 19. Som ni kanske vet är båda dessa forskare sedan årtionden oberoende och välinformerade forskare och vägledande för den fredsrörelse som byggs på engagerade vanliga medborgare – i likhet med Fredsrörelsen på Orust.

Och som ni kanske anat blir det inga fredscaféer i Tavlebords lokala marknad. Ej heller kommen något Folkets fredspris i enlighet med Nobels testamente att delas ut. Krafterna räcker inte. Och den som inspirerat oss till priset, den norske fredsaktivisten FREDRIK HEFFERMEHL avled i början av januari, två månader efter sin 85-årsdag.

Nyligen har vi reviderat vårt senaste lilla 18-sidiga häfte med titeln "OM VAPEN VORE LÖSNINGEN HADE VI HAFT FRED FÖR LÄNGE SEDAN – om pacifism och ickevåldsförsvaret".

Dessutom har vi just fått färdigt ännu ett litet häfte, på 10 sidor: "MAKTENS IRRVÄGAR Om kolonialism, demokrati och diktatur".

Båda dessa skrifter kan beställas, mot porto och ev. frivillig femma, från Erni Friholt, tel 073-907 27 17 eller mail [ernifriholt@gmail.com](mailto:ernifriholt@gmail.com)

Politiska förändringar i den serbiska byn Tresnjevac har gjort det omöjligt att skicka bidrag till det arbete våra fredskämpar gör i kliniken därstädes. Eventuella gåvor kan därför riktas till fattigpensionärerna i Belgrad eller till Jagriti Viharas arbete bland ursprungsfolk i byarna i indiska Jharkhand.

För att hålla liv i vår förening och vår opinionsbildning kring fredens villkor och möjligheter ber vi er fortsätta betala er medlemsavgift om 200 kr till bg 5916-1786, Fredsrörelsen på Orust. Barn & skolungdom 20 kr. Glöm inte meddela namn och adress.

För Fredsrörelsen på Orust i januari 2024, Erni & Ola Friholt

VT 24